



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 2. 2015

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Bc. Lubomírem Francem, hejtnanem

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

(dále jen „objednatel“) a

LANGERONE, SE

se sídlem: Devotyho 1729, 530 02 Pardubice

zastoupená: Michalem Technikem, předsedou představenstva

IČ: 28931521

DIČ: CZ28931521

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl H, vložka 4

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Úvodní ustanovení

1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 24. 2. 2015, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 8. 2015 týkající se plnění veřejné zakázky „Snížení energetické náročnosti budovy Dopravní zdravotní služby v Jičíně – stavební práce“ (dále jen „smlouva o dílo“).
2. V průběhu realizace předmětu díla výše uvedené smlouvy o dílo vyvstala potřeba změny osazení garážových vrat a v oplechování okapové hrany. Z důvodu změny právního předpisu vyvstala taktéž potřeba doplnění kování vchodových dveří na únikové cestě z objektu. Na základě všech výše uvedených skutečností je nutné vykonat práce nad rámec původního předmětu veřejné zakázky (vícepráce).
4. Z důvodu klimatických změn bránícím v plnění předmětu díla dojde taktéž v souladu s čl. 5.4 smlouvy o dílo k přiměřenému prodloužení doby ukončení plnění díla.

Předmět dodatku

1. V Článku 5 – Doba a místo plnění – se v bodě 5.2 ruší bod Ukončení doby plnění, a nahrazuje se následujícím znění:
 - Ukončení doby plnění: nejpozději do 30. 9. 2015

Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu Životní prostředí.



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

2. V článku 2- Podklady pro uzavření smlouvy- bod 2.1 se doplňuje písm. j) Příloha č. 10 – Změnové listy č. 1, 2 o **Změnové listy č. 3 – 5**, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, a nahrazuje se následujícím zněním:

2.1 Předmět díla je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy:

j) **Příloha č. 10 – Změnové listy č. 1 - 5**

3. V článku 6 Cena díla se tímto ruší bod 6.2, 6. 3 a 6. 4 a bod 6.2 a 6.3 se nahrazují se následujícím zněním:

6.2 Celková cena díla činí celkem: **3.910.222,75 Kč bez DPH** (slovy: tři miliony devět set deset tisíc dvě stě dvacet dva korun českých a sedmdesát pět haléřů)

6.3 Celková cena za provedení díla je v návaznosti na jednotlivé části díla – následovně:

a) dílo dle bodu 4.1 – **cena 3.895.222,75 Kč bez DPH** (slovy: tři miliony osm set devadesát pět tisíc dvě stě dvacet dva korun českých a sedmdesát pět haléřů)


b) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle bodu 4.2 – **cena 15.000,- Kč bez DPH** (slovy patnáct tisíc korun českých)



4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.
5. Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu smluvními stranami.
6. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení tohoto dodatku.
7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení připojují své podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 - Změnové listy č. 3 - 5

V Hradci Králové dne **28. 08. 2015**
za stranu objednatele
Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
20
Bc. Lubomír Franc
hejtman
Královéhradecký kraj

V **TRDUBICÍCH** dne **28. 8. 2015**
za stranu zhotovitele
Česká rep.
Družstevní
1330 6
Michal Technik
předseda představenstva
LANGERONE, SE

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 03	
Zhotovitel:	LANGERONE, SE, Devotyho 1729, 530 02 Pardubice, IČ 28931521		
Investor:	Královehradecký kraj, IČ 708 89 546	Datum: 14.08.2015	
Název akce: Snižování energetické náročnosti budovy Dopravní zdravotní služby v Jičíně			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Krycí list rozpočtu + rozpočet		
na jinou část smlouvy:	Čl. 6. Cena díla, odst. 6.7. SOD ze dne 24.02.2015		
Předmět změny: 03_doplňkové kování dveří			
Popis a zdůvodnění změny:			
<ul style="list-style-type: none"> - Jedná se o doplnění kování vchodových dveří na únikové cestě z objektu. - Dveře ve vstupní stěně budou dovybaveny panikovým kováním na hlavním křídle (kliky + koule), samozavíračem a elektrickým zámekem pro kontrolovaný přístup do objektu - Změna předpisu. Na únikové cestě musí být instalované kování umožňující volný únik z budovy. Klíčky od únikové cesty ve skříňce u dveří je již nepřístupné. 			
Počet připojených listů specifikací:	2		
Důvod vícepráce / méněpráce:	záměr objednatele <input checked="" type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input type="checkbox"/>		
Oznámení vydává:	SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF projektová a inženýrská kancelář 504 01 NOVÝ BYDŽOV, Revoluční 232 IČO: 135 64 081 DIČ: CZ60101903 TEL: 495 491 468		
Stanovisko technického dozoru stavby:	Potvrzuji oprávněnost nákladů SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF projektová a inženýrská kancelář 504 01 NOVÝ BYDŽOV, Revoluční 232 IČO: 135 64 081 DIČ: CZ60101903 TEL: 495 491 468		
Stanovisko projektanta stavby:	Souhlasím 		
Příloha : Krycí list + rozpočet			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 03
Zhotovitel:	LANGERONE, SE, Devotyho 1729, 530 02 Pardubice, IČ 28931521	
Změnový list vystavil:	Ing. Novotný Josef	
Datum:	14.08.2015	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: 03_doplňkové kování dveří</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jedná se o doplnění kování vchodových dveří na únikové cestě z objektu. - Dveře ve vstupní stěně budou dovybaveny panikovým kováním na hlavním křídle (klika + koule), samozavíračem a elektrickým zámkem pro kontrolovaný přístup do objektu - Změna předpisu. Na únikové cestě musí být instalované kování umožňující volný únik z budovy. Klíčky od únikové cesty ve skříňce u dveří je již nepřípustné. 		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	17 936,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
17 936,00 Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
		
Datum:	Datum: 22. 8. 2015	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: 04

Zhotovitel: LANGERONE, SE, Devotyho 1729, 530 02 Pardubice,
IČ 28931521

Investor: Královehradecký kraj, IČ 708 89 546 Datum: 14.08.2015

Název akce:
Snížení energetické náročnosti budovy Dopravní zdravotní služby v JičíněZpůsob odeslání / předání datum: poštou e-mailem faxem osobně Odkazy na specifikaci:
na výkresy:
na rozpočtové podklady: Krycí list rozpočtu + rozpočet
na jinou část smlouvy: Čl. 6. Cena díla, odst. 6.7. SOD ze dne 24.02.2015

Předmět změny: 04_ Přeložení kanalizace

Popis a zdůvodnění změny:

- Instalace segmentových dveří, které se otevírají výsuvcen na stropní konstrukci si vyžádá přeložku stávajícího kanalizačního potrubí od zařizovacích předmětů ve 2. NP.
- Vynucená změna osazení garážových vrat z důvodu dodržení tepelně technických parametrů garážových vrat.

Počet připojených listů specifikací: 2

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF
projektová a inženýrská kancelář
504 01 NOVÝ BYDŽOV, Revoluční 232
IČO: 135 64 081 DIČ: CZ6010190307
TEL.: 495 491 466

Stanovisko technického dozoru stavby:


Potvrzuji oprávněnost nákladů

SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF
projektová a inženýrská kancelář
504 01 NOVÝ BYDŽOV, Revoluční 232
IČO: 135 64 081 DIČ: CZ6010190307
TEL.: 495 491 466

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím

Příloha : Krycí list + rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 04
Zhotovitel:	LANGERONE, SE, Devotyho 1729, 530 02 Pardubice, IČ 28931521	
Změnový list vystavil:	Ing. Novotný Josef	
Datum:	14.08.2015	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: 04_Přeložení kanalizace</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Instalace segmentových dveří, které se otevírají výsuvcen na stropní konstrukci si vyžádá přeložku stávajícího kanalizačního potrubí od zařizovacích předmětů ve 2. NP. - Vynucená změna osazení garážových vrat z důvodu dodržení tepelně technických parametrů garážových vrat. 		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	24 853,04 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
24 853,04 Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
<p>SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF projektová a inženýrská kancelář 504 01 NOVÝ BYDŽOV, Revoluční 287 IČO: 135 64 081 DIČ: CZ6010190308 TEL : 495 491 468</p>	<p style="text-align: center;">  LANGERONE, SE Česká republika Devotyho 1729 530 02 Pardubice 5 </p>	
Datum: _____	Datum: 14.8.2015	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: 05

Zhotovitel: LANGERONE, SE, Devotyho 1729, 530 02 Pardubice,
IČ 28931521

Investor: Královehradecký kraj, IČ 708 89 546 Datum: 14.08.2015

Název akce:
Snížení energetické náročnosti budovy Dopravní zdravotní služby v JičíněZpůsob odeslání / předání datum: poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy	na specifikaci:	
	na výkresy:	
	na rozpočtové podklady:	Krycí list rozpočtu + rozpočet
	na jinou část smlouvy:	Čl. 6. Cena díla, odst. 6.7. SOD ze dne 24.02.2015

Předmět změny: 05_Oplechování okapové hrany

Popis a zdůvodnění změny:

- Jedná se o doplnění podkladní konstrukce pod bednění okapové hrany a oplechování čela okapové hrany po dodatečném zateplení střešního pláště a tím jeho navýšení o cca 28 cm.
- Jedná se o vícepráce z titulu nedořešeného stavebního detailu okapové hrany v PD stavby.

Počet připojených listů specifikací: 2

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF
projektová a inženýrská kancelář
504 01 NOVÝ BYDŽOV, Revoluční 272
IČO: 135 04 081 DIČ: CZ60101907
TEL.: 495 491 468

Stanovisko technického dozoru stavby:

Potvrzuji oprávněnost nákladů

SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF
projektová a inženýrská kancelář
504 01 NOVÝ BYDŽOV, Revoluční 272
IČO: 135 04 081 DIČ: CZ60101907
TEL.: 495 491 468

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím



Příloha : Krycí list + rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 05
Zhotovitel:	LANGERONE, SE, Devotyho 1729, 530 02 Pardubice, IČ 28931521	
Změnový list vystavil:	Ing. Novotný Josef	
Datum:	14.08.2015	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: 05_Oplechování okapové hrany</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jedná se o doplnění podkladní konstrukce pod bednění okapové hrany a oplechování čela okapové hrany po dodatečném zateplení střešního pláště a tím jeho navýšení o cca 28 cm. - Jedná se o vícepráce z titulu nedořešeného stavebního detailu okapové hrany v PD stavby. 		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	52 152,15 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
52 152,15 Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
<p>SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF projektová a inženýrská kancelář 504 01 NOVÝ BYDŽOV, Revoluční 232 IČO: 135 64 081 DIČ: CZ6010190307 TEL.: 495 491 468</p> 	 <p>LANGERONE, SE Česká republika Devotyho 1729 530 02 Pardubice 5</p>	
Datum:	Datum: 28.8.2015	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Snížení energetické náročnosti budovy DZS v Jičíně [zadání]	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			5.7.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady	B		Doplňkové náklady	C		Náklady na umístění stavby
1	HSV	Dodávky	18 858,92	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	8 121,08	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	10 176,24	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž	57 784,95	11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		94 941,19	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="text-align: center;"> LANGERONE, SE Česká republika Devětinská 1329 530 02 Pardubice 5 </div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2">D</td> <td>Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">94 941,19</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td style="text-align: center;">%</td> <td>Základ daně</td> <td>DPH celkem</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">94 941,19</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">94 941,19</td> </tr> <tr> <td colspan="4">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dodá zadavatel</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Klouzavá doložka</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Zvýhodnění</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	D		Celkem bez DPH	94 941,19	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	Režim přenesení daňové povinnosti:				snížená	15,0			základní	21,0	94 941,19		Daň odvede zákazník.				Cena s DPH			94 941,19	E Přípočty a odpočty				Dodá zadavatel				Klouzavá doložka				Zvýhodnění			
D		Celkem bez DPH	94 941,19																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																										
Režim přenesení daňové povinnosti:																																													
snížená	15,0																																												
základní	21,0	94 941,19																																											
Daň odvede zákazník.																																													
Cena s DPH			94 941,19																																										
E Přípočty a odpočty																																													
Dodá zadavatel																																													
Klouzavá doložka																																													
Zvýhodnění																																													

SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF
 projektová a inženýrská kancelář
 504 01 NOVÝ BYDŽOV, Revoluční 232
 IČO: 135 64 081 DIČ: CZ6010190307
 TEL.: 495 491 488

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Snižování energetické náročnosti budovy DZS v Jičíně [zadání]

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5.7.2015

méněpráce vícepráce

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
ZL_03	Doplňkové kování dveří	17 936,00			17 936,00
ZL_04	Přeložení kanalizace	24 853,04			24 853,04
ZL_05	Oplechování okapové hrany	52 152,15			52 152,15
Celkem		94941,19			94941,19

Cena bez DPH	Cena bez DPH
	17 936,00
	24 853,04
	52 152,15
0,00	94941,19

KRYCI LIST ROZPOCTU


Název stavby	Snížení energetické náročnosti budovy DZS v Jičíně [zadání]	JKSO	
Název objektu	ZL_03_Doplňkové kování dveří	EČO	
	Dodatek č.2	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		05.07.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady	B		Doplňkové náklady	C		Náklady na umístění stavby
1	HSV	Dodávky	17 936,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveníště
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		17 936,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 17 936,00							
 <p>LANGERONE, SE Česká republika Děvotín 4729 530 02 Pardubice 5</p> <p>SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF projektová a inženýrská kancelář 504 01 NOVÝ BYDŽOV, Revoluční 232 IČO: 135 64 081 DIČ: CZ6010190307 TEL.: 495 491 468</p>				DPH		%	Základ daně	DPH celkem			
				Režim přenesení daňové povinnosti:							
				snížená		15,0					
základní		21,0	17 936,00								
Daň odvede zákazník.				Cena s DPH 17 936,00							
E Přípočty a odpočty											
Dodá zadavatel											
Klouzavá doložka											
Zvýhodnění											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy DZS v Jičíně [zadání]

Objekt: ZL_03_Doplňkové kování dveří

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5.7.2015

méněpráce

vícepráce

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2	549	549172-1	samozávěrač dveří hydraulický - poz. 10, 11	kus	2,000	2 961,00	5 922,00
4	382	382290-1	zámek elektrický včetně kabeláže v profilech Al stěny, ukončení do 1 m od rámu stěny	kus	1,000	3 740,00	3 740,00
3	549	549172-2	panikové kování na hlavním křídle - poz. 11	kus	1,000	8 274,00	8 274,00

Celkem

17 936,00

Cena celkem	Cena celkem
	5 922,00
	3 740,00
	8 274,00

17 936,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Sniženi energetické náročnosti budovy DZS v Jičíně [zadání]	JKSO	
Název objektu	ZL_04_Přeložení kanalizace Dodatek č.2	EČO	
Objednatel		Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		06.07.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	922,92	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	8 121,08	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	6 126,52	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž	9 682,52	11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		24 853,04	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="text-align: center;"> LANGERONE, SE Česká republika Revoluční 1729 530 02 Pardubice 5 </div> <p>SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF projektová a inženýrská kancelář 604 01 NOVÝ BYDŽOV, Revoluční 232 IČO: 135 64 081 DIČ: CZ6010190307 TEL.: 495 491 468</p>	<p>D Celkem bez DPH 24 853,04</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>24 853,04</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>24 853,04</td> </tr> </table> <p>E Přípočty a odpočty</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	Režim přenesení daňové povinnosti:				snížená	15,0			základní	21,0	24 853,04		Daň odvede zákazník.				Cena s DPH			24 853,04	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																												
Režim přenesení daňové povinnosti:																															
snížená	15,0																														
základní	21,0	24 853,04																													
Daň odvede zákazník.																															
Cena s DPH			24 853,04																												
Dodá zadavatel																															
Klouzavá doložka																															
Zvýhodnění																															

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy DZS v Jičíně [zadání]
 Objekt: ZL_04_Přeložení kanalizace

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 6.7.2015

méněpráce vícepráce

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Cena celkem	Cena celkem
-------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

0,00 9 044,00

3 Svislé a kompletní konstrukce							
13	014	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	6,000	128,00	768,00
							768,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
14	014	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropěch	kus	12,000	208,00	2 496,00
							2 496,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
12	013	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	6,000	86,00	516,00
9	HZS	HZS1291	Stavební přípomoc	hod	28,000	188,00	5 264,00
							5 780,00

PSV Práce a dodávky PSV

0,00 15 809,04

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							
5	721	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	26,000	8,21	213,46
7	721	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	2,000	597,00	1 194,00
8	721	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	6,000	242,00	1 452,00
15	721	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70	m	30,000	377,00	11 310,00
3	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	30,000	16,50	495,00
6	721	721290821	Přemístění vnitrostavební demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,017	1 140,00	19,38
							15 809,04

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Snižení energetické náročnosti budovy DZS v Jičíně [zadání]

Objekt: ZL_04_Přeložení kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6.7.2015

méněpráce

vícepráce

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
4	721	998721201	Přesun hmot. procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	155,478	1,68	261,20
11	286	286194410	Ivarovka čističí PE-HD 90° s kruhovým otvorem, d 75	kus	2,000	432,00	864,00

Celkem

24 853,04

Cena celkem	Cena celkem
0,00	261,20
0,00	864,00

0,00 **24 853,04**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Snížení energetické náročnosti budovy DZS v Jičíně [zadání]

JKSO

Název objektu

ZL_05_Oplechování okapové hrany

EČO

Dodatek č. 2

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

IČ

DIČ

Rozpočet číslo

Dne

10.08.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky 4 049,72	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž 48 102,43	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 52 152,15	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

52 152,15


DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0		
základní	21,0	52 152,15	
Daň odvede zákazník.			

Cena s DPH

52 152,15

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	


SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF
 projektová a inženýrská kancelář
 504 01 NOVÝ BYDŽOV, Revoluční 232
 IČO: 195 64 084 DIČ: CZ6010190307
 TEL.: 495 491 468

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy DZS v Jičíně [zadáni]
 Objekt: ZL_05_Oplechování okapové hrany

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 10.8.2015

méněpráce vícepráce

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
762 Konstrukce tesařské							
7	762	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	64,000	118,00	7 552,00
					64,000		18 599,75
5	762	762332542	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z žeziva hoblovaného plochý do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	0,691	187,00	129,22
					0,691		129,22
6	605	605120030	žezivo Jehličnaté hranol jakost II do 120 cm2	m3	0,691	4 840,00	3 344,44
1	R	762511244	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	28,643	240,00	6 874,32
					28,643		6 874,32
					28,643		
2	R	998762102	Prěsun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,551	1 270,00	699,77
					0,551		699,77
764 Konstrukce klempířské							
3	R	764530550	Oplechování TIŽn zdl rš 600 mm včetně rohů	m	63,650	524,00	33 352,60
					63,650		33 352,60
					63,650		
4	R	998764102	Prěsun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,185	1 080,00	199,80
					0,185		199,80
Celkem							52 152,15

